ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒ ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงเสาไฟสัญญาณจราจร 
จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ระบบควบคุมการจราจร(๔๖.๑๖.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
เมธารา (2020) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   1๘  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒